REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE v
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al - b

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
: * PERIODIK / VIETOR

Plot&sohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
bashké&jetuesit/es dhe 18 fémijéveymadhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financigre ¥é t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n& Ligjin
nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,"daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012,
Ligjin nr. 45/2014, daté& 24.4.2014idhe,Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

i AUTORIZIM.
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Data € emenmlt né tunksmnln qé kryen

05.01.2005 o . 03 2021 o

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat&¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g& t& verifikojné ng& t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né
emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

~ Nénshkrimi i subjektit déklarues -+~

*Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

i

m:g ‘ ‘ ) — v Shtuar interesi deri me «date
Depozite mi Bank-r. llog-ne emer | 31.12.2020 ne ~ masen
45.249.(dyzetepesemijeedyqind

Thoma Jano..
edyzetenente)lek.

600.000(gjashteqindmije) 34%
Gjendje cash lek, kursim nga te atdiurat nga pagat. leke( shtuar
300.000)tregindmije lek.

Gjendja me date 31.12.2020 | 34%
2.741.762.37(dymilioneshtat

Llogari rrjedhese prane- Bank nga paga si PraKiiror ne | eqindedyzetenjemijeeshtateqi

Prokurorine e Pergjithshme nr- neegjashtedhjeteedy) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

] 1 , Nénshkrih ibjektitdeklarues

—to 1
= ;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té ti

“Periodik/Vjetor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga paga vittn 2020:
(dymiljonegjashteqindetetedhjetenje
mijeetetegindetedyzetetete) lek.

niri, Mbi

Thoma JANO Y.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé&
ekzistojné brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

%

o - 0 i
Kredi ne masen 5.000.000 lek me, interes 3% me afat | Shlyer deri me date | Mbetur pa  shlyer
shlyerje 25 vjet sipas KOntsates nr. B oo | 31122020 1.111.911.05(njemilior

21.09.2000,per blerje apartamenti ne -ank. »284.525.28(dyqindetetedhje | egindenjembdhjetemij
teekatermijepeseqindenjezet enentegindenjembedhj
epese.28)leke. ete( leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodilk/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoghidaa.gov.al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tii LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijCt madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né€ baz€ t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2008Rér. deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésye publiké >, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen ve¢gmas.

) | AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng baz& t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2Q03 “Rér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publikd,” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI88, dé t& yerifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurite,imt€resat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné& né emé&r dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Natyra Neki Jano , bashkéshorti/ja L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Thoma Misto Jano
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n&€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété S— S— -
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé i, ) nri, Neénshkrimi i personitt€é lidhur
qé nuk éshté e vérteté.,

T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

teskus ~.‘i”blra~ne BANK m ne Shtuar mteres I/BAankéarHcieﬁrih 3
vleren l~.6w eke. me date 31.12.2020 me
13.600

(Trembedhjetemijeegjashteqi
nd )lek.

o g

Llogari rrjedhese nga pensieni fie_masen 30.168 lek/muaj prane | Gjendja me date 31.12.2020 | 34%
ﬁBANK me nr. - 703.111,leke(shtateeqindetre

mijenjeqindenjembedhjete)le
k.

Gjendje cash nga tw ardhurat nga pagat e bashkeghortitadhe | 300.000 leke-

(te
djalit. mbartura)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

bic ersonit t& fidhi
| Natyra Jano‘ o i ,

“Periodik/Vjetor™
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' . y TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
' ) VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ mé&parshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

%

Te ardhura 18 hensioni ne masen M3“6W)2.016(tréalndé
30.168 lek ne mt lek neto.

DETYRIMET FINANCIARE ]
NDA3,PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
mé&parshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, $idhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

T¢& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve persemi'1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

deri me date | Mbetur pa /shlyer 1.1

Shiyer

Kredi ne masen 5.000.000 lek me interes 3% me afat

shlyerje 25 vjet sipas Kkontrates nr. , date | 31.122020 ~ 11911
21.09.2000,per blerje apartamenti ne ank. +284.525.28(dyqindetetedhje | (njemilionnjeqinden;
teekatermijepeseqindenjezet embedhjetetemijeene

epese.28)leke nteqgindeenjembedhje
te

Nése ky format éshté i pamjafiueshem,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor” “




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT.DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tit INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkégjetuesi/ja; f€mijet"madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.20088"Pék deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésvéspubliké ”, i ndryshuar, pér pasurité &€ disponohen vegmas.

| .. Lurorizim
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N&é bazg t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 Pé#deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
Sinanciare 1 té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuat

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikfit téInteresit dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detymimet financiare, qé ekzistojné né
emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Ermal Thoma Jano , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit ‘u
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit H

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Thoma Misto Jano
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

"Periodik’yjetor

T e T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

\ Interesi fituar ne

-Blerje f)b‘;&( esh thesari ne ankand prane-B 31.12.2020) 200.850 lek.

me date 0390272017, me afat 5 vjecar ,deri 03.02.2022 ne shumen

3.900.000 leke.

Kuota ne fondineInvest_. Shtuar deri me 31.12.2020
170.724(njeqindeshtatedhjete

emijeeshtateqindenjezetekate
r.)lek.

Gjendja me 31.12.2020 eshte

Llogari rrjedhese me te ardhurat nga paga dhe dieta sherbimi ne | 1.499.955 lek

Sh.LSh. n- (njemilionkaterqindenentedhj
eteenentemijenenteqindepese

dhjetepese)leke.

Gjendje cash kursyer nga te ardhurat nga paga dh€ kufSimet | 300.000 (treqindmije) lek-te

familjare. , mbartura dhe shtuar

5.000 (pesemije euro).

Garazh me sip.18.40 m katror,blere me kontrate n‘ep,date 6.000 (gjashtemije)euro, e
01.2020 nga Shogeria “Ermir Star”-Rr. “Zonja Curre”, nr. | konvertuasneé734.400 lek.

Hipotekuar me nr. Pasurie nr.“Likujduar_ nga
llogaria rrjedhese e prindit Thoma Jano me date 27.01.2020.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor™




TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizat€ tjetér; p&r periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Te ardhura vjetoré nga pagay, dieta sherbimi dhe 1.037.512
{ trajtim veshmbathje ne ‘Sherbimin Informativ te | lek(njemilionetredhjeteeshtatemijeepeseqindekatermbedhjete

Shtetit asgyruar  ne  llogari,  rrjedhese | )lek.
nﬂ

DETYRIMEFTFINANCIARE .
NDAJ PERSONAVEJURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hu@marrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura endeipa W shlyer nga deklarimi i m&parsh&m deri
né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vititte deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime fihangiare, t€ pasqyrohen né fagen
nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim pér shiyerjen e detyrlmit(te kredise pevr/ blerjen e
apartamentit ku banojme, deklaruar nga prindi.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

rmal JANO

“Periodif/Vietor™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

INr. !r-:deksi‘:

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

»

Plotésohet J@hie. nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashké&jetudsi/ja, f8mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN(E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

 N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daf€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té dis@népumésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizojs,
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pastwige dh€ Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém #HILDKRKI-sg, q& t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqip&risé) pasurite, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn€ n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja __ Elda Thoma Hoxha , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku mé prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [ |

bashkéjetuesi/ja - L]

i/e Subjektit Thoma Misto Jano
Emér, Atési, Mbiemé&r

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim B
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté, Elda Hoxha é\[/o ku\

“Periodik/Vjetor” 1
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té& ¢cdo lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo n&€ regjistrat publiké, brenda dhé jashté territorit té Shqipérisé
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

e

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vierameshifradheme | Pjesa
fjalé | n€é %
Depozité “kzis ne Euro, krijuar dt 3.01.2018, 750%

me niskoptrate me rinovim automatik. Shtuar vetem norma e

Shiuar dlarimi i meparshem vetem interesat mbi shumen € | jnteresit 0.3%

depozi

Llogarirrjedhesebankase e pages nelnk 861,707 leke (teteqind e | 50%
Te ardhura nga pagay gjashtedhjete e nje mije e
shtateqind e shtate)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjitnr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipagd€odifyCivil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe'te drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zoterlm
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, né 110gdrigtjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Elda Hoxha % Sé‘&
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nk
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqip&risé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&rore
dhe pjes€émarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& m&parshém deri n€ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en ‘dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

. | Shuma e té ardhurave neto té&

Pérshkrimii “ﬁ nrave | krijuara, ng€ leké apo n& valutg
2 . , (me shifra dhe me fjal§) - ,

Paga ne Profarina.sha, kompani prodhuese e produkteve farmaceutike. 1,124,379 (nenteqind e njezet e

gjashte mije e nenteqind e
dyzet e nente leke) (vjetore)

Te ardhura nga paga e bashkeshiortit, mjek ne Spitalin Onkologjik, QSUT. | 960,000 leke (nenteqind e

gjashtedhjete mije leke)

Te ardhura nga aktivitet privat me koli€ te,pjesshme e bashkeshortit si mjek
ne spitale private
1

DETYRIMEEFINANCIARE
NDAJ PERSONAVEJURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké"(kredt, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jasht& territorit t& Shqipéris€, t& ‘mbeturayende pa u shlyer nga deklarimi i
méparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimete lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dh&nat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detywime’ ﬁnanclare té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totalée né leké apov né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

‘ . deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve : deri né 31 Dhjetor t&|deri né 31 Dhjetor

vitit t€ deklarimit | té vitit t& deklarimit

- (me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

Hua nga shogéria Toronto Group shpk né shumén 3.000.000 | 500,000 leke (pese qind | 1,000,000 Ieke (nje
leké me afat shlyerje 5 vjet, pa interes, marr& n& Shkurt 2016 mije) milion)

_—.\; L ot
Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Elda Hoxha LP@)U\ T

“Periodik/Vietor™ 3






